sexta-feira, 1 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos da justificativa da escolha e
dos pareceres do Controle Interno e Jurídico, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as
fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0024/2024, sob a modalidade Dispensa
Emergencial de Licitação, autuada sob o nº 008/2024, cujo objeto é a Contratação emergencial de
microempresas para realização de serviços de transporte escolar, para atender as necessidades da
rede de ensino do ano letivo de 2024, foram alcançadas, com fundamento no inciso VIII do art.75, da
Lei nº. 14.133/2021, AUTORIZO A CONTRATAÇÃO, determinando a celebração de contrato em favor
das microempresas ORLINDA DE SOUZA  85986321553 - CNPJ nº 45.379.043/0001-68, HIGOR
MIKAEL MENEZES DE ABREU 06861940550 - CNPJ nº 45.378.662/0001-38, 35.965.910 GEOVAN
ROBERTO FELIX DE SANTANA - CNPJ nº 35.965.910/0001-93, LEANDRO GONÇALVES
BARBOSA 02411298501 - CNPJ nº 45.253.772/0001-73, EVANILTON MESSIAS DE ALMEIDA
98757636591 - CNPJ nº36.275.319/0001-77, JOAQUIM DA SILVA CARDOSO JUNIOR
05862629548 - CNPJ nº 45.030.474/0001-14, ALINE SOARES CARDOSO 00366328565 - CNPJ nº
45.771.137/0001-88, JOSE DOMINGOS OLIVEIRA CARDOSO - CNPJ nº 45.582.390/0001-93,
ETELVI CARDOSO DE SANTANA 66508509500- CNPJ nº 46.801.658/0001-01, AGAMENON
CARDOSO SERAFIM 01362145505 - CNPJ nº 23.001.527/0001-36, PEDRO VITOR CORDEIRO
DA SILVA 07166803517 - CNPJ nº 47.639.589/0001-36, CLEBER MEIRELE MESSIAS SILVA
03751898581 - CNPJ nº 17.623.461/0001-13, 49.715.175 AUTORA CONCEIÇÃO DA SILVA - CNPJ
nº 49.715.175/0001-74, 49.739.937 AZIMARIO CARDOSO RODRIGUES - CNPJ
nº49.739.937/0001-72, 49.838.836 LUCIMAR BENTA VIEIRA - CNPJ nº49.838.836/0001-59,
49.575.950 BRENO DANTAS DE ANDRADE - CNPJ nº 49.575.950/0001-33, 50.712.668 LUACI DE
ALMEIDA RIBEIRO – CNPJ nº 50.712.668/0001-30 e 49.575.950 BRENO DANTAS DE ANDRADE
- CNPJ nº 49.575.950/0001-33, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 01 de março de
2024. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

818B29CB4B62C4F1EF95831E2A838A40

		2024-03-01T16:28:16-0300